

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>06.07.</u> 2015 № <u>2464</u>

Об утверждении перечня имущества муниципального района Волжский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации мер по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Волжский Самарской области, в соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить перечень имущества муниципального Волжский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по арендной платы) субъектам малого и среднего ставкам предпринимательства организациям, образующим инфраструктуру И

образующим инфраструктуру
Администрация панный специалист отдела
муниципального работы и документо форота
Волжский муниципального рабона Волжский

36302390

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень), согласно Приложению к настоящему Постановлению.

- 2. Разместить Перечень на официальном сайте Администрации муниципального района Волжский Самарской области в информационнот телекоммуникационной сети Интернет.
- 3. Официально опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Волжская новь».
- 4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации района

А.В.Баландин

Виноградов 2678059



## ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению Администрации муниципального района Волжский Самарской области

от <u>06.07</u> 2015 № <u>2464</u>

Перечень

имущества муниципального района Волжский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№ п/п	Наименование, адрес, технические характеристики объекта	Площадь,
1	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область, Волжский район, п.г.т.Петра Дубрава, ул. 60 лет Октября, д.10, кадастровый номер 63:17:0302010:1364	74,4
2	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область, Волжский район, п.г.т.Петра Дубрава, ул. 60 лет Октября, д.10, кадастровый номер 63:17:0302010:1365	60,2
3	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область, Волжский район, п.г.т.Стройкерамика, ул.Дружбы, д.9, кадастровый номер 63:17:0304006:2196	146,1

Руководитель МКУ «УМИЗО»

CoAspan

С.О.Абрамович

ВЕРНО: Главный специалист отдела рганизационно-протокольной работы и документооборота Администрация о Администрация района волжский Самарской области Е.А. Белова 20/5 г.